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Çantë për vegla me rrotë

Product features

materiali: pëlhurë poliestër●

mbyllje zinxhir●

dimensionet e jashtme: 460x270x400 mm●

vëllimi: 25 lit●

Çanta e veglave me rrota dhe dorezë teleskopike●
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

dy doreza të mbushura●

fundi i bërë nga materiali ABS rezistent ndaj goditjeve●

kapak i madh për qasje të lehtë në përmbajtjen e çantës●

dërrasë e palosshme me dy anë me 40 xhepa që mbyllen me Velcro●

4 xhepa të brendshëm dhe një rrip elastik për ruajtjen e veglave●

8 xhepa të jashtëm për veglat, 3 prej të cilëve mbyllen me zinxhir●

furnizohet pa mjete●
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